
令和６年度 飛島村地域公共交通活性化再生法定協議会補助金

【単位：円】

運行経費
Ａ

運賃収入等
Ｂ

運行委託料
Ａ－Ｂ　Ｃ

その他委託料
Ｄ

134,622,156 

(137,578,176)

90,907,420 

(90,703,510)

2,400,000 

(2,700,000)

227,929,576 

(230,981,686)

6,985,000 

622,908 

委託料総額
Ｃ+Ｄ+Ｅ+F

148,763,084 

※運行経費Ａ：仕分け不可分は距離按分にて計算（6:4）

※括弧内：令和５年度予算

委託料総額
(あ)

事務費等
(い)

他市町負担金収入
(う)

諸収入
(え)

補助金
(あ)+(い)-(う)-(え)

148,764,000 151,000 2,000,000 2,000 146,913,000 

400,000 

86,774,400 

運営支援業務委託
Ｅ

飛島公共交通バス

海南病院通院支援タクシー

小計

名港線

蟹江線 0 

0 

バスロケーションシステム保守委託
F

51,824,400 

34,550,000 

82,797,756 

56,357,420 

2,000,000 

141,155,176 


